

Hyldgaard Design ApS
CVR-nr. 30 51 19 99

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2012.

Kirsten Graversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. april 2011 - 31. marts 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyldgaard Design ApS Nybodalen 2 7500 Holstebro CVR-nr.: 30 51 19 99 Stiftet: 20. juni 2007 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. april - 31. marts 5. regnskabsår
Direktion	Kirsten Graversen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Nybodalen Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udvikling og salg af varer til blandt andet campister og campingpladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Afsætningen af de produkter, som er færdigudviklet, har ikke levet op til forventningerne på trods af, at der er afholdt væsentlige salgsfremmende omkostninger til blandt andet gager samt annoncer og reklamer.

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 412 t.kr. mod et underskud på 3.832 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 508 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er på balancedagen negativ med 8.138 t.kr.

Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele anpartskapitalen, er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens paragraf 119. Den nødvendige likviditet til den fremtidige drift stilles til rådighed af modervirksomheden. Alternativ vil der ske en gældseftergivelse fra modervirksomheden. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontant kapitalindskud til retablering af anpartskapitalen.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et faldende aktivitetsniveau samt et fortsat fald i omkostningsniveauet. Som følge heraf forventes et resultat tæt på 0 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Nettoomsætning	241.988	296.061
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-172.721	-455.117
Andre eksterne omkostninger	-166.768	-947.440
Bruttoresultat	-97.501	-1.106.496
1 Personaleomkostninger	-241.951	-979.031
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.326	-1.005.190
Resultat før finansielle poster	-360.778	-3.090.717
2 Finansielle omkostninger	-1.241	-326.300
Resultat før skat	-362.019	-3.417.017
Skat af årets resultat	-49.620	-414.500
Årets resultat	-411.639	-3.831.517
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-411.639	-3.831.517
Disponeret i alt	-411.639	-3.831.517

Balance 31. marts

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Maskiner og inventar	<u>0</u>	<u>38.126</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>148.118</u>	<u>222.208</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>148.118</u>	<u>222.208</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.097	570
	Udskudt skatteaktiv	0	320.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.097</u>	<u>331.758</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.374</u>	<u>18.852</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>507.589</u>	<u>572.818</u>
	Aktiver i alt	<u>507.589</u>	<u>610.944</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-8.263.365	-7.851.726
	Egenkapital i alt	-8.138.365	-7.726.726
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.586	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	8.596.625	8.167.006
	Anden gæld	45.743	170.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.645.954	8.337.670
	Gældsforpligtelser i alt	8.645.954	8.337.670
	Passiver i alt	507.589	610.944

7 Eventualposter

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	233.910	934.156
Andre omkostninger til social sikring	8.041	26.613
Personaleomkostninger i øvrigt	0	18.262
	241.951	979.031
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	293.153
Andre renteomkostninger	1.241	33.147
	1.241	326.300
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. april		1.238.460
Kostpris 31. marts		1.238.460
Af- og nedskrivninger 1. april		1.238.460
Af- og nedskrivninger 31. marts		1.238.460
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Maskiner og inventar
Kostpris 1. april		103.980
Afgang		<u>-103.980</u>
Kostpris 31. marts		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. april		65.854
Årets af- og nedskrivninger		13.864
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-79.718</u>
Afskrivninger 31. marts		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		<u>0</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. april	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant indskud ved stiftelse 20. juni 2007 nom. 125.000 kr. til kurs 100.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. april	-7.851.726	-4.020.209
Årets overførte resultat	<u>-411.639</u>	<u>-3.831.517</u>
	<u>-8.263.365</u>	<u>-7.851.726</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skat på i alt 1.409 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.